
     DIPARTIMENTODI SCIENZE BIOMEDICHE, ODONTOIATRICHE, 

 E DELLE IMMAGINI MORFOLOGICHE E FUNZIONALI 

 

Prot. n. 106312- Dipartimento BIOMORF  

Decreto n. 341 del 30/10/2020 

Tit./Cl. II/12– Repertorio Decreti 
 

A.O.U. Policlinico “G. Martino”- Torre Biologica “Agatino Santoro”, I Piano  

 Via Consolare Valeria – 98125   MESSINA 

Tel. 090.2213361 – e-mail: dipartimento.biomorf@unime.it 
 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO 

 

l’art.30 dello Statuto di Ateneo (Emanato con D.R. n. 1244 del 14 Maggio 

2012 pubblicato sulla G.U. – Serie Generale n. 116 del 19 Maggio 2012) 

(Modificato con D.R. n. 3429 del 30.12.2014 pubblicato sulla G.U. – Serie 

Generale n. 8 del 12 gennaio 2015) 

 

VISTO l’art. 12 del Regolamento del  Dipartimento  di Scienze Biomediche, 

Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche  e Funzionali Università 

degli Studi di Messina che annoverano, tra gli Organi del Dipartimento, la 

Commissione Paritetica e richiede  “la presenza di docenti afferenti a tutti i 

corsi di studio incardinati nel Dipartimento”.  

VISTO l’art. 7 comma 12 lettera i) del Regolamento di Dipartimento che autorizza 

il Direttore ad adottare, in casi straordinari di necessità e di urgenza i 

provvedimenti per il buon funzionamento del Dipartimento, salvo ratifica 

del Consiglio 

 

DECRETA 

 

Art.1 

 

sono indette, per il giorno 06 novembre 2020, le elezioni dei componenti docenti della Commissione 

Paritetica per un biennio-2020/2022. 

 

Art.2 

I Docenti interessati sono invitati a presentare la propria candidatura, indirizzata al Direttore  del  

Dipartimento,  tramite  e-mail  a dipartimento.biomorf@unime.it entro e non oltre le ore 12.00 del 04  

novembre 2020. 

Art.3 

 

Il seggio elettorale sarà ubicato nell’Aula De Leo sita al primo piano della Torre Biologica “Agatino 

Santoro” e resterà aperto dalle ore  09:00 alle ore 12:00 del predetto giorno. 

Lo scrutinio avrà luogo subito dopo la chiusura delle operazioni di voto. 

                                                                                 

Il presente Decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento BIOMORF 

 

 

        Il Direttore del Dipartimento   

                                                Prof. Sergio Baldari 

 

 




		2020-10-30T11:28:40+0000
	baldari sergio




